广中医研〔2015〕21号
关于开展2015年研究生中期考核的通知
各院所、研究生培养单位：

为进一步加强研究生培养过程管理和质量监控，根据《广州中医药大学研究生中期考核实施办法（试行）》（以下简称《实施办法》）有关要求，现就2015年研究生中期考核通知如下：

一、考核对象

（一）我校2013级全日制博士、硕士研究生；

（二）在职人员以同等学力申请博士、硕士学位学员，凡拟在2015年秋季或2016年申请学位者；

（三）2013级以前入学的研究生，由于办理休学后复学、办理延期毕业申请等，拟在2015年秋季或2016年申请学位者；

兼读制研究生参照执行。
二、考核时间

中期考核从通知发布之日起开始，至2015年9月4日前完成。

三、考核要求
（一）考核主要内容

包括思想表现、培养计划书、课程学习情况、开题报告及论文进展情况、参加学术活动情况、在校期间发表论文情况等。具体内容要求参见《实施办法》。
（二）考核程序
1.研究生自我鉴定。如实填写《广州中医药大学研究生中期考核表》，准备好相关附件材料、备查。

2.导师审核研究生的自我鉴定，作出评价并签名。
3.各院所考核小组审查，并作出评价，考核小组组长签名。
4.院所审核，研究生教育主管领导签名、盖章。
5.院所报送《中期考核合格名单》、《中期考核不合格名单》，要求9月4日前，电子版发送至研究生院培养办，纸质版连同《研究生中期考核表》盖章后送研究生院培养办。
6.研究生院组织复核，对中期考核合格名单进行公布。对中期考核不合格的研究生，发出整改通知。
四、资金安排

开展研究生中期考核，是加强研究生培养过程管理和质量监控的重要举措。资金安排已列入学校2015年度“创新强校工程”统筹资金。
根据各院所报送参与中期考核名单及考核工作情况，学校拟按生均一定标准，拔付给各院所资金，作为中期考核工作组织及专家检查、评审费等。
特此通知。
附件：广州中医药大学研究生中期考核表
广州中医药大学

2015年6月26日
（联系人：罗向晗，电话：39358484、13631470149）
附件

广州中医药大学研究生中期考核表

	一、基本情况

	姓 名

	层次（博士/硕士）

	学 号

	类别(学术型/专业型)

	院 所

	导师姓名

	专 业

	本人联系电话

	二、自我鉴定

	（一）思想表现（有无违反校纪校规、有无学术不端等行为）

	（二）培养计划（研究生是否按要求填写和完成个人《培养计划书》，材料备查）

      是(      )          否(       )

	（三）课程成绩

1、课程门数是否符合要求？  是（      ）   否（      ）

2、课程成绩是否符合要求？  是（      ）   否（      ）

	（四）开题报告、文献综述、开题报告评议表（是否按要求按时完成。研究生学位论文课题进展情况，原始材料备查）

是(      )          否(       )

	（五）参加学术活动次数（以登记卡盖章、学分条为依据，材料备查）

次数（      ）

	（六）在校期间公开发表论文情况（第一作者，论文材料备查）

篇数（    ），其中核心期刊（     ）篇、SCI收录（    ）篇

	（七）临床轮训或科研实践（是否按学院、导师要求顺利开展）

是（      ）         否（      ）

	以上材料，均由本人如实填写。

研究生签名：
	三、导师意见：

同意以上自我鉴定。

导师签名：

	四、考核小组意见：

签名：
	五、院所意见：

签名：

广州中医药大学校长办公室               2015年6月30日印发

-2-

-3-